
UCHWAŁA NR LXII/495/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1) ) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2022 z równoczesnym określeniem 
ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydatków, o których mowa § 1 w podziale na działy i rozdziały - 
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych - stanowiący załącznik Nr 2. 

§ 3. Ustala się łączną wartość środków finansowych podlegających przekazaniu na wyodrębniony rachunek 
bankowy na kwotę 1.768.279,91 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, 

poz. 1079 i poz. 1561. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 

Id: 3BD72F4C-B972-4268-8612-C4B84EF97935. Podpisany Strona 1



L.p. Rodzaj wydatku
Kwota

w zł

Określenie
ostatecznego terminu

wydatkowania

1 2 3 4

1.
Opracowanie książek dróg dla dróg, które zaliczono do kategorii dróg gminnych w gminie Strzelce 
Opolskie oraz książek obiektów budowlanych dla dróg, które nie zostały zaliczone do kategorii dróg 
gminnych (dróg wewnętrznych)

69 500,00 30.06.2023 r.

2.
Rozbudowa ul. Polnej i budowa ul. Pogodnej w Strzelcach Opolskich - opracowanie dokumentacji
projektowej

85 997,00 30.06.2023 r.

3. Remont pokrycia dachu budynku mieszkalnego przy ul. Strzeleckiej 5 w Dziewkowicach 137 200,00 31.05.2023 r.

4. Przebudowa dachu i stropu budynku użyteczności publicznej w Kalinowie przy ul. Wiejskiej 27 205 410,00 31.05.2023 r.

5.
Docieplenie ściany czołowej wraz z modernizacją aneksu kuchennego w obiekcie remizy
OSP Warmątowice

49 380,00 28.02.2023 r.

6. Budowa skateparku 358 916,87 30.06.2023 r.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXII/495/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 grudnia 2022 r.

WYKAZ WYDATKÓW BUDŻETOWYCH,
KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2022

Id: 3BD72F4C-B972-4268-8612-C4B84EF97935. Podpisany Strona 1



L.p. Rodzaj wydatku
Kwota

w zł

Określenie
ostatecznego terminu

wydatkowania

1 2 3 4

7.
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę budynku oświatowego
ZPO w Dziewkowicach

18 450,00 31.05.2023 r.

8. Budowa przyłącza wodociągowego na cele podlewania murawy boiska przy ZPO w Kadłubie 37 244,40 31.05.2023 r.

9.
Rewitalizacja obiektów sportowych w gminie Strzelce Opolskie - termomodernizacja hali sportowej
przy Placu Żeromskiego 5A w Strzelcach Opolskich

714 931,64 30.06.2023 r.

10.
Modernizacja kompleksu sportowego CRWiS w Strzelcach Opolskich - opracowanie programu
funkcjonalno-użytkowego

41 250,00 30.06.2023 r.

11.
Budowa systemu nawadniającego wraz z odwiertem studni głębinowej na gminnym boisku sportowym
w Błotnicy Strzeleckiej

50 000,00 30.06.2023 r.

1 768 279,91 xRazem

Id: 3BD72F4C-B972-4268-8612-C4B84EF97935. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Treść
Wydatki

razem
[5+6]

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 155 497,00 69 500,00 85 997,00
60016 Drogi publiczne gminne 150 997,00 65 000,00 85 997,00
60017 Drogi wewnętrzne 4 500,00 4 500,00 --

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 342 610,00 137 200,00 205 410,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 342 610,00 137 200,00 205 410,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 49 380,00 -- 49 380,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 49 380,00 -- 49 380,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 414 611,27 -- 414 611,27
80101 Szkoły podstawowe 414 611,27 -- 414 611,27

926 KULTURA FIZYCZNA 806 181,64 1 000,00 805 181,64
92601 Obiekty sportowe 806 181,64 1 000,00 805 181,64

1 768 279,91 207 700,00 1 560 579,91

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXII/495/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY
DLA WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2022

Razem

Id: 3BD72F4C-B972-4268-8612-C4B84EF97935. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

